včetně  veškerých  podkladů  nezbytných  pro  vydání  vlastního
kolaudačního  souhlasu,  kterým  bude  povoleno  užívání  části  a/nebo
celku Díla (bude-li toto zapotřebí)

s tím, že úplata za jejich získání je obsažena v Ceně Díla. 

3. Cena díla

3.1 Cena Díla se sjednává ve výši  5 022 277,74,-  Kč  bez DPH (slovy: pět milionů
dvacet  dva  tisíc  dvě  stě  sedmdesát  sedm  korun  českých  sedmdesát  čtyři
haléřů),  a  to  jako  cena  nejvýše  přípustná.  K ceně  bude  připočtena  DPH
v zákonné výši. 

3.2 Zhotovitel nemůže žádat zvýšení ceny Díla proto, že si Dílo vyžádalo jiné úsilí
nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.